TRIBUTO

a. Imposto sobre Vehiculos de Traccidn Mecanica
b. Imposto de Bens Inmobles

¢. Imposto sobre Actividades Econdmicas

d. Taxapola recollidade lixo

e. Taxa pola prestacion do servizo nas escolas
deportivas municipais

Prestacion patrimonial de caracter no tributario
f. polo abastecemento de auga e pola rede de
sumidoiros e depuracion

g. Restodetaxas

PERIODO

Anual
Anual
Anual
6° bimestre 2024

12 bimestre 2025

22 bimestre 2025
3% bimestre 2025
4° bimestre 2025
52 bimestre 2025

6% bimestre 2025
28 fraccidn curso
2024/2025
18 fraccidn curso
2025/2026

6% bimestre 2024

12 bimestre 2025
22 bimestre 2025
3% bimestre 2025
4% bimestre 2025
52 bimestre 2025
6%bimestre 2025

DATAS DE PAGO

11/04/2025
05/08/2025
18/08/2025
26/02/2025

28/04/2025
26/06/2025
26/08/2025
2710/2025
26M2/2025
26/02/2026

07/03/2025

23M10/2025

30M12/2024
03/03/2025
29/04/2025
01/07/2025
02/09/2025
06/11/2025
3012/2025
20/09/2025

ATA

12/06/2025
06/10/2025
20/10/2025
2B/04/2025

30/06/2025
28/08/2025
2B8M10/2025
301 2/2025
28/02/2026
28/04/2026

07/05/2025

23M12/2025

03/03/2025
05/05/2025
01/07/2025
02/08/2025
04/11/2025
07/01/2026
28/02/2026
20/11/2025



